Acte Certifié exécutoire

Envoi: 15/12/2009

Réception par le Prefet : 15/12/2009

Publication: 17/12/2009

Pour le Président du Conseil Général et par délégation Ludovic LIONS Chef du Service Administratif de

l'Assemblée

N° CG-2009-5-4-4 **Séance du** jeudi 10 décembre 2009



Extrait des délibérations

du Conseil Général

PROGRAMME DEPARTEMENTAL D'INSERTION 2010-2012

Le Conseil Général,

VU l'article L 3211-1 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux compétences du Conseil Général,

VU le rapport du Président du Conseil Général,

APRES EN AVOIR DELIBERE

- Adopte le Programme départemental d'insertion 2010-2012 selon les fiches jointes en annexe.

LE PRESIDENT

Charles BUTTNER

Adopté

1 voix contre: M. Pierre FREYBURGER

abstentions